КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября  2012 года  № 218

                 р.п. Лебяжье

О публичных слушаниях на тему: «О  бюджете Лебяжьевского поссовета
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

              На основании статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьёй 15 Устава  Лебяжьевского поссовета Лебяжьевского района Курганской области Администрация Лебяжьевского поссовета

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Вынести на публичные слушания проект решения Лебяжьевской поселковой Думы

«О  бюджете Лебяжьевского поссовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

        2. Публичные слушания провести в форме рассмотрения проекта решения муниципального правового акта  на заседании Лебяжьевской поселковой Думы  с участием

представителей общественности 14 декабря 2012 года в Администрации Лебяжьевского поссовета в 14-00 часов.

        3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе

 3-х человек:

               1)  Тарасова Е.М. – главный специалист, главный бухгалтер, руководитель группы;

               2)  Яковчук М.Н. – заместитель главы Администрации Лебяжьевского поссовета по вопросам  ЖКХ и  благоустройства;

               3)  Кузнецова Г.Г. – ведущий специалист.

         4. Проект решения  Лебяжьевской поселковой Думы «О бюджете Лебяжьевского поссовета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» разместить в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

         5. Обеспечить сбор поступающих  предложений и замечаний в письменной форме в Администрации Лебяжьевского поссовета.

         6. Результат рассмотрения проекта решения Лебяжьевской поселковой Думы опубликовать в районной газете "Вперёд".

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитьл на главного специалиста, главного бухгалтера Тарасову Е.М.

         8. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд».

 Глава Лебяжьевского поссовета                                                                          А.А.МЕНЬЩИКОВ

Исп.Тарасова Е.М.

Тел. 9-25-45